L.os Notarios, Registradores y demas funcionarios
- que por razon de su cargo tuvieren conocimiento de la

| creacion 6 institucion de establecimientos de ensenan-
za de patronato, lo pondran en conocimiento de este
Ministerio para la inspeccion que proceda.

De Real orden lo digo 4 V. 1. para su conocimiento
y demés efectos. Dios guarde 4 V. I. muchos afios. Ma-
drid 1.° de Septiembre de 1902.—C.. de Romanones.

- —Sefor Subsecretario de este Ministerio.

SOBRE MISA DE JUEVES Y SABADD SANTO

Mediolanensis. Expetenti Emo. et Rmo. Domino
Cardinalij Andrese Ferrari, Archiepiscopo Medio anen-
si- «An decretum Mediolanen, 18 Julii 1902 non solum
ad Ecclesias parochiales et subsidiarias sed etiam ad
alias ejusdem generis Ecclesias seu Oratoria publica
vel semipublica extendatur?» Sacra Rituum Congre-
gatio, referente subscripto Secretario, exquisito voto
Commisionis Liturgicee, reque mature perpensa, res-
pondendum censult: «Affirmative, dummodo ex jun
re vel ex privilegio aliee Ecclesie seu Oratoria publica
vel semipubliea peragere valeant functiones in Triduo
Majoris Hebdomadze, adhibita etiam forma minus SO-
ipta in tractatu: Piccolo Ceremoniale delle

lemni descri
Chiese Parocehiali della diocesi di rito ambroxtano; se-
cus negative, et dentur decreta 1. 2.616 Resolutionis du-
biorum, 31 Julii 1821 ad 1 et 2 (1), et n. 4. 049.Comen., 9
Decembris 1899 ad 1 (2).» ‘

/1, QCitatu n Decrotum 31 Julii 1821, sic se habet:
1 An toleranda sit coasustudo vigens in quibusdam Paroe-
ciis, praesertim in ruralibas calebrandi per Parochun Missam
, lectam Feria .V in Goena Do nini, quin psragi valeant eadem
Feria et scquenti ceterae eclesiasticae functiones praescriptae,
ob Cl ericorum defectum. 1I. An in sabbato santo Missa ad Hpis-
copo privatim celebranda in domestico Sucello ratione Ordina-
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Atque ita rescfip_sjt,i dié¢ 22 Augusti 1902.—Domi-
Cust Lard. FERRATA,—* D. Panicr, Archiep. Laodicen,,
Seeret. S. R. (. Praefectus. :

--»-mmmm- ——"

ENCICLICAS DE 8. S. LEON XIII

Instrucciones 4 los Prelados al Inaugurar su Pon-
tificado. 21 de Abril de 1878

Sobre la restauracion delafilosoffa cristiana. Aefer—
nt Patris 4 de Agosto de 1879, |

Sobre e] matrimonio, 10 de Febrero de 1880, .

Sobre las obras de Propagacion de la, Fe, Santa In-

tiois, vel aliis Sicerdotibus (si qui sunt) qui hujusmodi privile-
glo gaudeant, inchoanda sit a8 Kyrie vel a prophetiis? Ad 1.
Affirmative. ot ad mentem Mens est: ut iozoru n Ordinarii quoad
Pa oecias, in quibus haberi poisint tres quatuo ve saltem Cleri-
cl sacras functiones Feriis V et VI ac Sibbato Majoris Hebdo-
madae peragi studeant, servata formy parvi Ritualis s. m. Be- .
nedicti XIII, ann) 172 jussu editi; et quoad alias Paroecias
quae Clericis destituqintur, indulgere valeant ad populi commo- .
ditatem ut Parochi (petita qu tannis venia) Feria V in Coena
Domini Miss m lectam ~elebrare p sssint, priusqaam in Cathe-
drali vel Matrice Coaventualis incipiat. Bt ad D Secretarium
cum S3mo. Ad 2 Quoad ipiscopos ratioae Ordin vtioais, serven-
tur praescriptu:n Pontificalis et Duscretun S C. diei 21 Martiij
1744 in Bergomensi, et Missa incipiatur a prophetiis: et qued alios
I qui privilegio audet amore solito, sed sine Introity post
Campanarum sonitum. _ |